香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不會就因本 公布全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任 何責任。



AID Life Science Holdings Limited (滙友生命科學控股有限公司)*

(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號:8088)

2018年年報及2019年中期報告之補充資料

兹提述滙友生命科學控股有限公司(「本公司」,連同其附屬公司合稱「本集團」)日期為二零一九年三月二十九日有關本公司截至二零一八年十二月三十一日止年度年報(「2018年年報」)及日期為二零一九年八月十四日有關本公司截至二零一九年六月三十日止六個月中期報告(「2019年中期報告」)。除另有界定者外,本公告所用詞彙與2018年年報所界定者具有相同涵義。

本公司董事(「**董事**」)會(「**董事會**」)願就2018年年報第139-142頁及2019年中期報告第33-35頁所披露的按公平值計入損益之財務資產提供補充資料如下:

於二零一九年六月三十日及二零一八年十二月三十一日,本集團擁有按公平值計入損益之財務資產總金額分別約400,900,000港元及442,000,000港元,佔本集團於相應報告日期總資產分別約70%及68%。下表披露本集團於二零一九年六月三十日及二零一八年十二月三十一日主要持有之投資:

	於二零一九年		於二零一八年	
投資名稱	六月三十日		十二月三十一日	
		佔 本 集 團		佔本集團
	於報告日期	總資產	於報告日期	總資產
	公 平 值	概約百分比	公平值	概約百分比
	千港元		千港元	
Zoox (附註1)				
一非上市股票	294,758	52%	309,286	48%
中國創意數碼娛樂有限公司(前稱HMV數碼中國集團有限公司)(附註2) 一上市股票 一具有年息5厘之可換股 債券,到期日為 二零二一年四月	3,799	1%	28,739	4%
二十五日	36,120	6%	36,573	6%
其他投資項目	66,223	11%	67,440	10%
	400,900	70%	442,038	68%

附註:

1. Zoox Inc. (\[Zoox\])

Zoox主要從事機器人及領先無人駕駛交通服務。該公司正在開發一種突破性、全自動化之電動汽車車隊及將服務大規模地推入市場所需之支持生態系統。有關Zoox的進一步資料可參閱2018年年報之管理層討論及分析部分。於二零一九年六月三十日及二零一八年十二月三十一日,本集團持股量佔Zoox已發行股本分別約為2.1%及2.6%。

Zoox之投資成本為30,000,000美元(相當於約234,000,000港元)。採納國際財務報告準則第9號後,本集團就Zoox之投資於截至二零一八年十二月三十一日止年度確認公平值收益75,286,000港元及於截至二零一九年六月三十日止六個月確認公平值虧損14,528,000港元。

2. 中國 創 意 數 碼 娛 樂 有 限 公 司 (「中 國 創 意」, 前 稱 HMV 數 碼 中 國 集 團 有 限 公 司) (股 份 代 號 : 8078)

中國創意主要從事電影發行及製作、電視節目及音樂製作以及藝人管理服務。於二零一九年六月三十日及二零一八年十二月三十一日,本集團持股量佔中國創意已發行股本分別約為11.1%及17.6%。

採納國際財務報告準則第9號後,本集團就中國創意之投資於截至二零一八年十二月三十一日止年度確認公平值虧損507,764,000港元及於截至二零一九年六月三十日止六個月確認公平值虧損11,187,000港元。

有關中國創意業務及財務表現的進一步資料,請參閱中國創意不時發出的報告、公告及相關刊物。

除投資於Zoox及中國創意外,於二零一九年六月三十日及二零一八年十二月三十一日,本集團任何單一投資項目之金額均未達到本集團總資產10%或以上。

除上述資料之外,2018年年報及2019年中期報告內容沒有變化。

承董事會命 滙友生命科學控股有限公司 主席 胡景邵

香港,二零一九年九月二十七日

於本公布日期,董事為:

主席及非執行董事: 胡景邵

執行董事: 陳雪顏、胡寶星及Oian Alexandra Gaochuan

獨立非執行董事: 袁國安、Matsumoto Hitoshi及邱仲珩

本公布遵照GEM上市規則提供有關本公司之資料,董事願就此共同及個別承擔全部責任。董事於作出一切合理查詢後確認,就彼等所深知及確信:(i)本公布所載資料於所有重大方面均為準確及完整,且並無誤導或欺詐成分;及(ii)本公布並無遺漏任何其他事項,致使其所載任何陳述有所誤導。

本公布將自公布日期起最少一連七日載於GEM網站www.hkgem.com之「最新公司公告 | 內,並將載於本公司網站www.8088inc.com內。